单）、移动执法终端安全管控平台服务、虚拟无线专用网络服务、安

全接入服务、门禁系统与移动执法终端安全管控平台的适配改造（含 

NFC 卡及读卡服务、移动执法终端安全管控平台监控内容显示所需监

控服务、监狱大门覆盖车行通道和人行通道等区域地理围栏设置部

署、AB 门区域蓝牙电子围栏设置部署等）等、移动应用对接服务、

非法终端信号管控服务。同时乙方给甲方干警及家属提供家庭融合套

餐的优惠服务。 

四、合同金额 

根据上述合同文件要求，合同金额为 1255254 元，其中：一次性

业务服务费 1063734 元，大写：壹佰零陆万叁仟柒佰叁拾肆元整；日

常业务服务费（12个月）191520 元，大写：壹拾玖万壹仟伍佰贰拾

元整，合计人民币 1255254 元，大写： 壹佰贰拾伍万伍仟贰佰伍拾

肆元整 。 

乙方开户单位： 中国电信股份有限公司济宁分公司  

开户银行： 中国工商银行济宁分行营业部  

账号： 1608001429200063450   

五、付款途径  

国库支付，预算内资金 1255254 元。 

六、付款方式  

合同生效之日起 5个工作日内支付移动执法系统一次性业务服

务费的 30%，金额：319120.20 元（大写：叁拾壹万玖仟壹佰贰拾元

贰角整）；一次性业务服务实施完成后经验收合格之日起 5 个工作

日内支付一次性业务服务费的 70%，金额：744613.80（大写：柒拾

肆万肆仟陆佰壹拾叁元捌角整）。 

自 2022 年 2月起，日常业务服务费由山东省鲁西监狱按照实际

使用移动执法系统每用户每月日常业务服务费 60元结算。 

七、履约保证金 

履约保证金为合同金额的 5%，在乙方与甲方局机关和各省属监

狱签订的分合同生效之日起 5 个工作日内支付至甲方局机关和各省

属监狱指定账户，履约保证金在项目竣工交付验收合格后转为质保

[...]

三、合同价格 

1.合同金额详见合同格式。 

2.本合同价格包括服务期间时所发生或引起的本合同相关的全

部成本、费用等，且为完税后价格。 

四、付款 

1.双方因本合同发生的一切费用均以人民币结算及支付。 

2.双方的帐户名称、开户银行及帐号以本合同提供的为准。 

3.付款途径：按照竞争性磋商文件供应商须知资料表规定 

国库集中支付 

4.付款方式：按照竞争性磋商文件供应商须知资料表规定 

合同生效之日起 5个工作日内支付移动执法系统一次性业务服

务费的 30%，金额：319120.20 元（大写：叁拾壹万玖仟壹佰贰拾元

贰角整）；一次性业务服务实施完成后经验收合格之日起 5 个工作

日内支付一次性业务服务费的 70%，金额：744613.80（大写：柒拾

肆万肆仟陆佰壹拾叁元捌角整）。 

自 2022 年 2月起，日常业务服务费由山东省鲁西监狱按照实际

使用移动执法系统每用户每月日常业务服务费 60元结算。 

5.如乙方根据本合同约定有责任向甲方支付违约金、赔偿金时，

甲方有权直接从上述付款中扣除该等款项并于事后通知乙方，该情形

下应当视为甲方已经依约履行了合同义务，而所扣乙方的款项金额未